
 

Uchwała Nr  792/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 z dnia 

20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą: 

          Nr 689/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 694/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

          Nr 697/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

          Nr 702/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku, 

          Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

          Nr 716/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

          Nr 722/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2018 roku, 

          Nr 732/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

          Nr 736/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

          Nr 749/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

          Nr 755/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

          Nr 763/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

          Nr 766/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

          Nr 774/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

          Nr 785/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            

                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 



2 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  792/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-08-16 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 3 471 496,00 300 000,00 0,00 3 771 496,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 471 496,00 300 000,00 0,00 3 771 496,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

784 000,00 300 000,00 0,00 1 084 000,00 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 199 398,00 18 000,00 0,00 1 217 398,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 199 398,00 18 000,00 0,00 1 217 398,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

250 486,00 18 000,00 0,00 268 486,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 745 980,00 2 000,00 0,00 3 747 980,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 745 980,00 2 000,00 0,00 3 747 980,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 745 028,00 2 000,00 0,00 3 747 028,00 

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 467 404,23 36 125,31 0,00 1 503 529,54 
 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 125,31 0,00 36 125,31 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 36 125,31 0,00 36 125,31 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 595 654,57 8 124,00 0,00 2 603 778,57 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 235 403,00 5 925,00 0,00 241 328,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

235 151,00 5 925,00 0,00 241 076,00 

 
  

  

 

 85334 Pomoc dla repatriantów 3 786,00 2 199,00 0,00 5 985,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 786,00 2 199,00 0,00 5 985,00 

    

 

 

  
 

 

 

 

86 194 641,99 364 249,31 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 86 558 891,30 
 

  

 
 

 

 

 

           Wicestarosta 

 

        …..…..…………… 

                      /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 792/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-08-16 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 12 837 260,45 383 454,00 83 454,00 13 137 260,45 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 744 929,45 383 454,00 83 454,00 13 044 929,45 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868 543,00 7 510,00 0,00 876 053,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 502 685,00 0,00 27 452,00 2 475 233,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 166 539,00 0,00 36 000,00 1 130 539,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 12 400,00 10 000,00 0,00 22 400,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 127 015,45 365 944,00 20 002,00 3 472 957,45 
  

 

 

 

630 Turystyka 21 900,00 2 500,00 2 500,00 21 900,00 
 

 63095 Pozostała działalność 10 900,00 2 500,00 2 500,00 10 900,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 3 400,00 1 480,00 0,00 4 880,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 020,00 0,00 6 020,00 
  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 282,00 18 000,00 0,00 306 282,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 282,00 18 000,00 0,00 306 282,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 614,00 18 000,00 0,00 118 614,00 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 6 726 057,86 1 100,00 1 100,00 6 726 057,86 
 

 71015 Nadzór budowlany 409 000,00 1 100,00 1 100,00 409 000,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 940,00 0,00 1 100,00 73 840,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
185 592,00 1 100,00 0,00 186 692,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 836 028,00 21 032,00 19 032,00 3 838 028,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 795 028,00 21 032,00 19 032,00 3 797 028,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 546,00 1 000,00 0,00 2 546,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 524 917,00 0,00 18 032,00 2 506 885,00 

 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
329 202,00 18 032,00 0,00 347 234,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 823,00 2 000,00 0,00 93 823,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 474 901,23 66 125,31 30 000,00 24 511 026,54 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 133 744,00 30 000,00 30 000,00 5 133 744,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 448,00 0,00 8 148,00 6 300,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 500,00 0,00 21 852,00 39 648,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 43 500,00 30 000,00 0,00 73 500,00 
 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 125,31 0,00 36 125,31 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 357,60 0,00 357,60 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 767,71 0,00 35 767,71 
  

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 523 203,07 8 124,00 0,00 4 531 327,07 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 308 214,00 5 925,00 0,00 314 139,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 265,00 785,00 0,00 32 050,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 928,00 5 140,00 0,00 84 068,00 
 

85334 Pomoc dla repatriantów 3 786,00 2 199,00 0,00 5 985,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 3 786,00 2 199,00 0,00 5 985,00 
  

 

 

 

855 Rodzina 5 580 908,00 6 800,00 6 800,00 5 580 908,00 
 



4 

 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 939 071,00 6 800,00 6 800,00 1 939 071,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 005,00 0,00 4 400,00 59 605,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 0,00 3 600,00 
 

4220 Zakup środków żywności 14 400,00 1 000,00 0,00 15 400,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 326 419,00 0,00 650,00 325 769,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 470,00 0,00 450,00 2 020,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 504,00 4 500,00 0,00 8 004,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 1 300,00 1 700,00 

 

  

 

 

 

 

110 298 757,99 507 135,31 
 

 RAZEM WYDATKI  142 886,00 110 663 007,30 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Wicestarosta 

 

        ….…..…..…………… 

                           /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  792/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  na podstawie Uchwały 

Rady Miejskiej Gminy Skoki Nr XLIII/333/2018 z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXV/272/2017 z dnia 19.12.2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

na zadania związane z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki, zwiększa 

się o kwotę 300.000 zł dotację celową na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w m. Skoki”. 

-  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.273.2018.4 z dnia 30.07.2018r.  w sprawie 

zwiększenia o kwotę 18.000 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na operaty szacunkowe 

niezbędne do ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne oraz na 

obwieszczenia, zgodnie z wnioskiem Starosty Wągrowieckiego z dnia 22 czerwca 2018r. nr 

GN.3031.11.2018.GN2. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.271.2018.4 z dnia 

25.07.2018r. w sprawie zwiększenia o kwotę 2.000 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na zakup 

paliwa. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 09.08.2018r. w sprawie zwiększenia o kwotę 36.125,31 zł 

planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 

2018 (cz.83, poz. 26), przeznaczone są na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.116 ust.1 pkt 1, ust. 2 

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.261.2018.8 z dnia 

23.07.2018r.  w sprawie zwiększenia o kwotę 5.925 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy 

celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2018 (część 83, poz. 38) przeznaczone są dla powiatów 

na finansowanie działalności zespołów do orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 

ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

  Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.60.2018.8 z dnia 06.08.2018r.  w sprawie zwiększenia o kwotę 2.199 zł planu dotacji na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

Środki pochodzące z rezerwy celowe (cz.83, poz. 13) przeznaczone są na realizację zadań określonych w art. 

17 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji (Dz.U. z 2018r., poz. 609) – częściowy zwrot kosztu 

wyposażenia.  

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu w związku z otwarciem ofert przetargowych i zmianą kwoty pomocy finansowej, 

dokonuje się zmian poprzez zwiększenie o kwotę 365.944 zł wydatków inwestycyjnych na zadania: 

 - przebudowa drogi powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w m. Skoki o kwotę 300.000 zł; plan po zmianie 

1.387.658 zł (środki własne 887.658 zł, z MiG Skoki 500.000 zł), 



6 

 

  - przebudowa chodnika przy drodze nr 1695P w m. Sarbia o kwotę 7.984 zł; plan po zmianie 45.984 zł, 

  - przebudowa peronu autobusowego przy drodze nr 1695P w m. Sarbia o kwotę 8.797 zł; plan po zmianie 

61.797 zł, 

  - przebudowa zatoki autobusowej przy drodze nr 1695P w m. Podlesie Wysokie o kwotę 11.551 zł; plan po 

zmianie 93.551 zł,  

  - przebudowa chodnika przy drodze nr 1580P w m. Wapno w kwocie 7.127 zł; plan po zmianie 72.627 zł, 

  - przebudowa chodnika przy drodze nr 1603P w m. Łekno o kwotę 30.485 zł; plan po zmianie 194.485 zł, 

 oraz zmniejszenie o kwotę 20.002 zł zadań inwestycyjnych na zadania: 

 - przebudowa chodnika przy drodze nr 1580P w m. Stołężyn o kwotę 8.587 zł; plan po zmianie 66.413 zł,  

 - przebudowa chodnika przy drodze nr 1580P w m. Srebrna Góra w kwocie 11.415 zł; plan po zmianie 118.585 

zł. 

  Zmniejsza się o kwotę 45.942 zł środki na remont drogi w m. Turza, remonty cząstkowe nawierzchni dróg i 

remonty przepustów, zostaną przeniesione na zwiększenie wydatków inwestycyjnych. Przeniesienia w 

kwocie 46.000 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup drzewek do nasadzeń przy drogach powiatowych, 

materiałów do przystosowania pomieszczenia na serwer (wymogi RODO), remontów sprzętu i ubezpieczenia 

mienia. 

- w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność – przeniesienia w planie w kwocie 2.500 zł 

dotyczą zakupu nagród rzeczowych związanych z organizacją rajdu i spływu na orientację (kajaki, rowery, 

pieszy). 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się o 

kwotę 18.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na operaty szacunkowe niezbędne 

do ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogę publiczną zlokalizowaną przy 

ul. Nad Nielbą w Wągrowcu oraz na obwieszczenia. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 1.100 zł dotyczą zwiększenia środków na 

wypłatę dodatku zadaniowego w związku z absencją chorobową Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego. 

 - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się o 

kwotę 2.000 zł środki na zakup paliwa. Przeniesienia w kwocie 19.032 zł dotyczą zwiększenia środków na 

rekompensaty za przedłużony czas służby, wypłatę nagród jubileuszowych i zakup wody mineralnej dla 

funkcjonariuszy. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – przeniesienia w planie I 

Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 30.000 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi związane z 

remontem placu przed szkołą.  

  Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększa 

się o kwotę 357,60 zł wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 35.767,71 zł środki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, z tego: Specjalny Ośrodek Wychowawczy w 

Wągrowcu – 15.617,36 zł, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy – 14.758,52 zł i Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie – 5.749,43 zł.  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 5.925 zł 

środki na wynagrodzenia bezosobowe dla członków składów orzekających i składki os wynagrodzeń.  

  Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów - w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego, zwiększa się 

o kwotę 3.786 zł wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. częściowy zwrot kosztów związanych 

z wyposażeniem lokalu mieszkalnego repatrianta zamieszkałego w Wągrowcu. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych – 

przeniesienia w planie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wągrowcu w kwocie 6.800 zł dotyczy 

zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe dla informatyka, zakupu żywności, ubezpieczenia 

mienia i opłaty za wywóz nieczystości. 

 

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

            Wicestarosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Michał Piechocki/ 

 

 


